平成２５年６月１０日

記者クラブ 様

会員 各社  様

担当者 人権生活環境課

    環境・住民協働係

    西口・菅野・中川・中井

連絡先   電話：0596-52-7117

ＦＡＸ：0596-52-7137

   北山結子さん行方不明事案に係る広報活動の実施について

松阪警察署と協力し、下記のとおり実施しますのでお知らせします。

１．日時、場所、人数について

場 所 日  時 人数 備   考

斎宮駅

６月１３日（木)

午前７時から

午前８時まで

６

町長参加

＊６時５０分までに、各自で斎宮駅前に

集合。

明星駅

６月１３日（木)

午前７時から

午前８時まで

６

教育長参加

＊６時５０分までに、各自で明星駅前に

集合。

イオンモール

明和店

６月１３日（木）

午後５時３０分から

午後７時まで
１６

町長・副町長参加

＊１７時２０分までに、各自でジャスコ

北側宝くじ売り場前に集合。

＊ 各場所、松阪警察署員の指示に従って、ビラの配布等を行います。